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
REF66. Vende-se terreno Bairro gaspar mirim, 
R$79.000,00 
REF217. Vende-se terreno Bairro lagoa, próximo a igreja, 
15x25 R$65.000,00 
REF205.Vende-se terreno Bairro gasparinho, 278,33m, 
terreno com fundamento pronto para construir, poço 
artesiano ,rua asfaltada e energia. R$110.000,00

REF12. Vende-se sobrado Bairro sete de 
setembro R$430.000, 
REF123. Vende-se casa de alvenaria 2 pisos, 1 
suíte,2 quartos,1 wc, vaga, sala, cozinha e ÁREA 
de SERVIÇO. Coloninha R$370.000.00 
REF14. Vende-se sobrado 3 quartos, 2wc, vaga, 
sala, cozinha e ÁREA de SERVIÇO. Santa terezinha 
R$179.000,00 
REF15.Vende-se casa mista 3 quartos,1wc,2 
vagas, sala, cozinha e ÁREA de serviço. 7 de 
setembro R$370.000,00 
REF170. Vende-se sobrado 3 
quartos,2wc,2vagas,sala,cozinha e ÁREA de 
serviço. Figueira  R$480.000,00 
REF173.Vende-se casa de alvenaria 3 
quartos,1wc,1 vaga, sala, cozinha e ÁREA de 
serviço. Santa terezinha R$270.000,00 
REF176.Vende-se casa de alvenaria 3 quartos, 
1wc,1vaga, sala, cozinha e ÁrEa de serviço. 
Margem esquerda R$550.000,00 
REF18.Vende-se casa de alvenaria 2 quartos,1 
suíte,1wc,1vaga, sala, cozinha e ÁREA de serviço. 
7 de setembro R$300.000,00 

REF180. Vende-se sobrado 5 quartos,3wc,6vagas, 
sala ,cozinha e  área  de serviço. 7 de setembro 
R$320.000,00 
REF184. Vende-se casa 2 pavimentos, em 
baixo sala comercial na parte de cima 2 
suítes,sala,cozinha,1wc,garagem e área de festa 
Centro R$498.000,00 
REF186.Vende-se casa de alvenaria 2 quartos,1 
suíte,1wc,1 vaga, sala, cozinha e área de serviço. 
Santa terezinha R$330.000,00 
REF191. Vende-se casa de alvenaria 4 
quartos,1wc,vaga,sala,cozinha, área de serviço e 
piscina. Santa terezinha R$470.000,00 
REF206.Vende-se casa de alvenaria 
quartos,2wc,2vagas, sala, cozinha, área  de 
serviço e  de festa. Belchior baixo R$400.00,00 
REF21. Vende-se casa de alvenaria 2 
quartos,2wc,1vaga,sala,cozinha e  aréa  de  
serviço. gaspar mirim. R$145.000,00 
REF210. Vende-se casa de alvenaria 3 quartos,1 
suíte,1wc,1vaga, sala, cozinha, área de festa e 
dispensa. Blumenau  B.velha R$426.000,00 
REF211. Vende-se 2 casas Geminadas,2 

quartos,1wc,1vaga,sala,cozinha e área de serviço, 
casas em construção prazo para entrega em 
setembro. Santa terezinha R$235.000,00 Cada. 
REF213.Vende-se 2 casas geminadas 2 quartos,1 
suíte,1wc,1vaga,sala,cozinha e área de serviço, 
casas em construção prazo para entrega em 
dezembro. Santa terezinha R$190.000,00 Cada. 
REF216. Vende-se casa de alvenaria 3 
quartos,2wc,3vagas,sala,cozinha e área de festa. 
Blumenau B.velha R$360.000,00 
REF37. Vende-se casa 2 
quartos,1wc,1vaga,sala,cozinha e aréa de serviço, 
Lagoa R$140.000,00 
REF52. Vende-se casa 2 
quartos,1wc,1vaga,sala,cozinha e área de serviço. 
Ilhota Baú baixo R$128.000,00 
REF6. Vende-se casa de alvenaria 3 
quartos,2wc,1vaga,sala,cozinha e área de serviço. 
Coloninha R$200.000,00 
REF87. Vende-se casa de alvenaria 2 
quartos,1wc,1vaga,sala,cozinha e área de serviço. 
Santa terezinha R$160.000,00

REF162. Sala  comercial  com 0 1  banheiro.  
Centro. Valor  R$650,00 
REF218. Aluga -se  Sala  comercial no  bairro 
Figueira. Valor  R$590,00 
REF145. Apto  com  01/suíte,  02  quartos,  
sala,  cozinha, área  de  serviço,  banheiro,  
sacada  c/ churrasqueira,  garagem e  
elevador.  Coloninha. Valor  R$1.200,00  +  
condomínio. 

REF220. Aluga-se  Apto  2  quartos  sendo  
1  suíte,  sala, cozinha,  área  de  serviço,  e  
1  vaga. Figueira.  Valor  R$770 + R$50,00  
condomínio 
REF234.Aluga-se  Apt o 2  quartos,  sala,  
cozinha, 1wc, 1  vaga de  garagem,  área  de  
serviço,  sacada  grande  e todo  em Gesso. 
Cento. Valor  R$990,00 condomínio. 
REF238. Apartamento  com  03  quartos  

sendo  1  suíte,  sala, cozinha, 1  banheiro  
social , churrasqueira e  02  vagas  de 
garagem. Com  elevador.  Bairro S anta  
Terezinha. Apto  de  frente R$1.300,00 
+ R$150,00 condomínio.  A pt  de  trás 
R$1.200,00 + R$150,00 condomínio 
REF246. Casa geminada 02 quartos, sala, 
cozinha, 1 banheiro, área de serviço e 
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